


Qëndroni koherent me 
etiketime profesionale 
në vendodhje.

Veçoritë e PT-E110VP:

SHENJA DALLUESE E NJË
PROFESIONISTI

TË MËNÇUR

Porosisni sot

514.1 Identifikime të  përgjithshme

• Printoni etiketa të qëndrueshme deri në 
12mm

• Prerëse automatike në paisje

• Tastierë QWERTY e lehtë për tu përdorur 

• Ekran LCD i lehtë për të lexuar

• Shëmbuj si mbeshtjelles kabulli të 
ndërtuara, flamur dhe pllaka prizash

• Vjen me kuti transportuese, kasetë 
fleksibël 9 mm të zezë në të bardhë 
8m dhe adaptor korenti

514.2/514.3


